
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚ΢ΑΤΙΑ

ΡΕ΢ΙΦΕ΢ΕΙΑ ΗΡΕΙ΢ΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΡΤΥΞΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΡΤΥΞΗΣ Ρ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΜΡΟ΢ΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ΢ΙΣΜΟΥ

ΣΟΥΡΕ΢ ΑΜΟΛΥΒΔΗ

SUPER 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΚΙΝΗΣΗΣ ΘΕ΢ΜΑΝΣΗΣ

3/7/2014 9/7/2014 1,89100 1,71046 1,84100 1,40615

10/7/2014 16/7/2014 1,89100 1,70880 1,87200 1,40333

17/7/2014 23/7/2014 1,89100 1,70387 1,87200 1,39727

24/7/2014 30/7/2014 1,89100 1,70140 1,86440 1,39727

1,40101

1,13903

#ΔΙΑΙΡ/0!

#ΔΙΑΙΡ/0!

1,70613

1,38710

1,86235

1,51411

ΔΕΛΣΙΟ  ΜΕ΢Η΢ ΜΗΝΙΑΙΑ΢ ΛΙΑΝΙΚΗ΢ ΣΙΜΗ΢ ΠΩΛΗ΢Η΢ ΚΑΤ΢ΙΜΩΝ

ΗΜΕ΢ΟΜΗΝΙΑ ΑΡO   03 / 07 / 2014   ΕΩΣ   30 / 07 / 2014

ΒΕΝΖΙΝΕΣ

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ME ΦΡΑ

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΧΩ΢ΙΣ ΦΡΑ

1,89100

1,53740

ΡΕΤ΢ΕΛΑΙΑ

ΑΡΠ ΕΩΣ


